
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce podlahy a dodávka nové 

točny na činoherní scéně MDB 
 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 11 500 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00101397  

Datum zahájení řízení 31. 1. 2025 

 

 

 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Městské divadlo Brno, 

příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
602 00 Brno 

 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 

spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 

 

IČO: 00101397 IČO: 29244919 

 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
https://ezak.e-tenders.cz/


 

Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

V Brně dne 26. 3. 2025 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, spočívající ve výměně jevištní podlahy 

na hlavním jevišti činoherní scény, včetně točny, forbíny a stolu orchestřiště, jejich 
instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy Zadavatele.  

 
Součástí předmětu plnění je rovněž doprava namísto určení, demontáž stávající 

dřevěné podlahy, demontáž točny a oprava uchycení středu točny.  
 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 Zákona)   
Služby (§ 14 odst. 2 Zákona)   

Stavební práce (14 odst. 3 Zákona)  
  
Hlavní předmět veřejné zakázky: Zadavatel v souladu s § 15 Zákona podle 

základního účelu veřejné zakázky určil, že hlavním předmětem jsou Dodávky.  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 11 257 600 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 

Název/firma 

účastníka 
IČO 

Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1 KL Techstage a.s. 03883876 11 433 200,- 

2 GRADIOR TECH a.s. 63473542 11 257 600,- 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nikdo nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka 
řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

2 GRADIOR TECH a.s. 63473542 11 257 600,- 

 

Dodavatel splnil podmínky dané Zadávací dokumentací a Zákonem, jeho nabídka 

se v hodnocení nabídek umístila na prvním místě v pořadí. 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Drivecontrol, s.r.o., IČO: 29367531 

Tomáš Huták, IČO: 75694450 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

 

1.7 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Důvodem nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky je provázanost všech dodávek 
a souvisejících prací, které spolu natolik věcně a obsahově souvisejí, že by jejich 

nucené rozdělení na části znamenalo výrazné komplikace a ohrožení celého 

výsledku a funkčnosti a spolehlivosti díla.  

Při samotné realizaci veřejné zakázky by koordinace více různých dodavatelů 
(na základě více samostatných smluv) působila na jednom místě a v omezeném 

čase složité komplikace a mohla by znamenat další zbytečné náklady, navíc 
rozdělení následné odpovědnosti a záruky za dílo by mohlo přinést nežádoucí riziko 
sporů při uplatňování možné reklamace a v důsledku toho i prodloužení času 

pro odstraňování případných vad díla. 

Jde o dílo speciální povahy, které je technicky značně náročné a veškeré činnosti 
potřebné pro bezvadnou realizaci díla vyžadují vysoce kvalifikovanou práci, 
odbornost a zkušenosti dodavatele a zadavatel je přesvědčen, že je bezpochyby 

jednodušší i smysluplnější, aby provedení díla jako celku zajistil dohromady jeden 

hlavní dodavatel, který pak také ponese odpovědnost za jeho případné vady. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněn ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem F2025-015785 (evidenční číslo zakázky 

Z2025-007265) a v Úředním věstníku EU – číslo oznámení TED 192880-2025. 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková 

organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 

60200 Brno 
 

 

Podpis oprávněné osoby: 
 
 

 
 

 
 
smluvní zástupce zadavatele 

na základě plné moci 

 


		2025-03-26T15:07:38+0100
	Mgr. Adéla Palovská




